

# sunday menu

## NIBBLY BITS & sharers

- CHICKEN WINGS** Choose from: 5.5  
• Sticky Texan Barbeque [gf]  
• Frank's RedHot Buffalo [gf]  
• Maldon Sea Salt & Vinegar
- KALAMATA PURPLE OLIVES** ✓ 3  
Classic Kalamata olives. Rich & famously fruity [gf]
- HERBES DE PROVENCE OLIVES** ✓ 3  
Beldi green olives in a classic, herby marinade [gf]
- THE CARNIVORE** 13  
Charcuterie cured meats, shredded barbeque pork belly, olives, sun-kissed cherry tomatoes, flatbread, balsamic & olive oil [gfo]
- THE HERBIVORE** ✓ 12  
Chargrilled artichokes, olives, sunkissed cherry tomatoes, sweet-drop red peppers, crudités, red pepper houmous & flatbread [gfo]
- THE BIG CHEESE** ✓ 11  
Swiss cheese fondue, apple & real ale chutney & homemade flatbread

## our FAVOURITES

- MARGOT PIZZA** ✓ 9.5  
Tomato, mozzarella & basil [gfo] [pbo]
- TONI PIZZA** 11.5  
Spicy pepperoni, tomato, mozzarella & fresh chillies [gfo]
- MAC & CHEESE** ✓ 8  
Macaroni pasta in a rich Cheddar cheese sauce, topped with mozzarella
- Add bacon or mushrooms ✓ 1
- CHICKEN MASSAMAN CURRY** 10.5  
Mild Thai curry with chicken thigh, peppers, peanuts, ginger, lemongrass & coconut. Served with basmati rice [gf] [n]
- GARLIC FLATBREAD** ✓ 3.5
- Add cheese ✓ 1

## ROASTS

All of our roasts are served with roast potatoes, glazed carrots & parsnips, braised red cabbage, celeriac purée, fine beans, giant Yorkshire pudding & gravy.

- ROAST STRIPLOIN OF BEEF** 13.5  
Succulent, tender & flavoursome hindquarter joint, served pink [gfo]
- ROAST CONFIT CHICKEN** 12.5  
Gently cooked in olive oil with thyme & garlic [gfo]
- ROAST PORK BELLY** 12.5  
Slow-cooked for over 8 hours [gfo]
- ROAST BEETROOT WELLINGTON** ✓ 12.5  
A slice of beetroot parfait wrapped in spinach & mushroom duxelles, encased in puff pastry [gfo]

## extras

- PIGS IN BLANKETS** 5
- CAULIFLOWER CHEESE** ✓ 4
- BUTTERED SPROUTING BROCCOLI** ✓ 4

**Food allergies?** If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate.

[gf] gluten-free | [gfo] gluten-free option | [n] contains nuts



✓ vegetarian - all dishes with this symbol are suitable for vegetarians

✓ plant-based - all dishes with this symbol are made with plant-based ingredients